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ZZZWWWOOOŁŁŁAAANNNIIIEEE   
KKKrrróóólllaaa   PPPooolllssskkkiii   WWWooojjjccciiieeeccchhhaaa   EEEdddwwwaaarrrdddaaa   

 
   

RRRaaadddyyy   SSStttaaannnuuu   
RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj      

Królestwa Polskiego Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
na dzień 26-28 października A.D.2018 

LLLiiiccchhheeeńńń   –––   LLLiiissseeewwwooo   –––   BBBrrrzzzeeeśśśććć   KKKuuujjjaaawwwssskkkiii   
 Dano 25 października A.D.2018 w Myszkowie 

KKK OOO NNN WWW OOO KKK AAA CCC JJJ AAA    
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II

 
y, z Bożej Łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla  
elekta w dniu 16 lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, 

Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, 
Kaszubski, Pruski (Sambijski), Obodrycki, Wielecki, Lutycki, Łużycki,  
Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, 
Siewierski, Czernichowski, Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i 
Rossano etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to należy 
wiedzieć, niniejszą Konwokacją   

zzzwwwooołłłuuujjjeeemmmyyy   
pppoooppprrrzzzeeezzz   IIIIIIIII   WWWiiiccciii   

w dniu 26 października A.D.2018 
do Lichenia Starego 

 
Posiedzenie    

IIIXXX   RRRaaadddyyy   SSStttaaannnuuu   
KKKrrróóóllleeessstttwwwaaa   PPPooolllssskkkiiieeegggooo   

godz. 18’00 
pod hasłem: 

„ROZEZNANIE OBECNEGO CZASU” 

M 
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TTTeeemmmaaatttyyy   ooobbbrrraaaddd   RRRaaadddyyy   SSStttaaannnuuu:::   
Hasło obrad: ...a czemu nie potraficie rozeznać obecnego czasu?  

 
 Sytuacja polityczna w Polsce po wyborach samorządowych III RP.  
 Partie, a bezpartyjne preferencje Polaków. Czy musimy czekać na pokolenie 

bezpartyjnych Polaków? 
 Kto rządzi w Sejmikach Wojewódzkich III RP?  
 Kto rządzi Powiatami w III RP? 
 Kto rządzi Miastami III RP ze szczególnym uwzględnieniem Miast dużych? 
 Sodomizacja Miast III RP. 
 Kogo popiera Królestwo Polskie w II turze wyborów samorządowych III RP? 
 Sytuacja geopolityczna w Europie i na Świecie.  
 Sytuacja w kościele rzymsko-katolickim w Polsce.  
 Patriarchat Ukrainy, Patriarchat Moskwy, Patriarchat Królestwa Polskiego. 
 Sytuacja Prymasa Królestwa Polskiego J.E. abpa Jana Pawła Lenga. 
 Sytuacja w Państwie Watykan – Stolicy Apostolskiej. Synod Biskupów 

poświęcony ludziom młodym. Demokratyzacja Państwa Watykan. 
 Papież Stolicy Apostolskiej Franciszek czy Prezydent Państwa Watykan Jose 

Bergoglio?  
 Stan duchowości Polski i Polaków.  
 Walka cywilizacyjnych demonów z Duchem Polaków, Lechów, Lachów, 

Lechitów, Sarmatów, Wenedów.   

Transmisja obrad na żywo na  
Kanał: „Rada Stanu Królestwa Polskiego” 

 
https://www.youtube.com/watch?v=LY7F30Z3Kdw  

 
Wojciech Edward Rex Poloniae 
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XXXVI Posiedzenie  
Rady Królewskiej 

które odbędzie się: 
27 października A.D.2018  

w Lisewie k/Skulska 
Miejsce: 

 Pałacyk Lisewo - Lisewo 33, 62-560 Skulsk - Wielkopolska 
od godz. 20’00 do godz. 22’00 

 
poprzedzone 

udziałem we Mszy Świętej dziękczynno-votywnej  
o godz. 17’00 w Kościele podominikańskim  

pw. św. Michała Archanioła w Brześciu Kujawskim 
w podzięce za Drugi Rok Panowania  

o Pokój w Polsce, Europie i na Świecie 
 

Transmisja obrad na żywo na  
Kanał: „Rada Królewska Korony Królestwa Polskiego” 

https://www.youtube.com/watch?v=YGZ06Zf2cZU  
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TTTeeemmmaaatttyyy   ooobbbrrraaaddd   RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj:::   
Hasło obrad: ...Panie! Pozostaw je jeszcze rok!  

 
 Sytuacja polityczna w Polsce po wyborach samorządowych 

III RP. Upartyjnienie czyli prywatyzacja Sejmików 
Wojewódzkich. 

 Na kogo głosować w II turze? 
 Czy III RP to Sodomna Gomora? 
 Strategia na wybory do Parlamentu Europejskiego oraz do 

Sejmu na Wiejskiej.  
 Sprawa frakcji narodowych w III RP. 
 Co z Marszem Niepodległości 11 listopada? 
 Odnowienie Aktu Intronizacji Episkopatu Polski z 2016 roku, 

w dniu 18 listopada A.D.2018 w Łagiewnikach. Czy Akt ten 
był prawidłowy? Czy należy go odnawiać? Dlaczego 
Episkopat Polski nie uznał Jezusa Chrystusa Królem Polski? 

 Co z obrazem Matki Bożej Łaskawej ze Lwowa?  
 Co ze Ślubami Lwowskimi? 
 Postać Sługi Bożej Marianny Marchockiej – karmelitanki i Jej 

znaczenie dla Królestwa Polskiego? 
 Co z Konferencją Pokojową w 2019 roku? Czy zwołujemy 

Oliwski Kongres Pokojowy na dzień 18 stycznia A.D.2019.  
 Czy zwołujemy Colloquium Charitativum na 24 listopada 

A.D.2018 do Torunia?  
 Czy zwołujemy Kongres Pokojowy Królestwa Polskiego do 

Gdańska Oliwy na 1 grudnia A.D.2018? 
 Gdzie i w jakim terminie zwołujemy Sejm Walny relacyjny w 

2018 roku? 
 

Wojciech Edward Rex Poloniae 
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KOMUNIKAT KRÓLEWSKI 

z 22 października A.D.2018 
 
Nie po to III RP organizuje wybory samorządowe aby je przegrać!  
 
Z Naszych obserwacji wynika, że w cztero-szczeblowych wyborach samorządowych, na 
samym dole, w stosunku 90:10 wygrały bezpartyjne komitety wyborcze, a na samej 
górze (sejmiki wojewódzkie) w stosunku 10:90 wygrały komitety partii politycznych. Nie 
było to jednak 100% zwycięstwo jak 4 lata temu! Odpartyjnienie sejmików rozpoczęło 
się! 
Cieszyć musi średnio 10% odpartyjnienie Sejmików Wojewódzkich poprzez Kukiz'15 
oraz "Bezpartyjny Samorząd". 
 
Martwi Nas, że partyjni zwycięzcy szczebla wojewódzkiego już kombinują jakie zawierać 
koalicje 50%+1 aby samodzielnie rządzić i dzielić, a nie wspólnie (wszyscy bez wyjątku) 
obradować.  
Z tego partyjnego sposobu rządzenia w województwach niektóre Ziemie Powiatowe nie 
będą w ogóle reprezentowane, mimo posiadania Radnych w Sejmiku Wojewódzkim.  
 
Zły przykład z bolszewickiego pseudo sejmu na Wiejskiej dotarł do Sejmików 
Wojewódzkich, gdzie Radni nie reprezentują swoich Ziem z których zostali wybrani ale 
chcą reprezentować mocodawców partyjnych, szukając koalicji 50%+1, mówiąc do 
pozostałych 49% "spie....ć dziady! 
 
Mamy więc podział Posłów i Radnych na "zwycięzców" i "pokonanych" (sic!), czyli na 
lepszych (koalicyjnych) i gorszych (wykolegowanych).  
 
Królestwo Polskie namawiało m.in. do głosowania na bezpartyjne listy do sejmików 
wojewódzkich ale około 47% Polaków stwierdziło, że wybory bolszewickie to lipa i nie 
poszło w ogóle na wybory. Wśród tych 53%, co poszło na wybory, co najmniej 30% to 
urzędnicy i ich rodziny głosujący na samych siebie. Pozostałe 20% liczyło na uczciwość 
wyborów ale nikt nigdy nie będzie w stanie stwierdzić, że jakiekolwiek wybory tajne były 
uczciwe. 
 
KONKLUZJE 
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1. Wybory do sejmu na Wiejskiej powinny być jawne! 
2. Partie polityczne winny zostać skasowane!  
3. Kandydaci do sejmu na Wiejskiej oraz do Parlamentu Europejskiego winni być 
wyłaniani na Sejmikach Ziemskich Powiatowych, a następnie elektorsko na Sejmikach 
Prowincjonalnych.  
4. Gdyby III RP nie zreformowała Ordynacji Wyborczej, być może Królestwo Polskie 
utworzy w 2019 roku ogólnopolski Komitet Wyborczy Wyborców i dokładnie na zasadzie 
opisanej wyżej, wybierze kandydatów do Sejmu. Prosimy więc o wyłanianie Marszałków 
Ziemskich Powiatowych tam gdzie jeszcze ich nie ma, aby to oni w ustalonych w 2019 
roku terminach zwołali Sejmiki Ziemskie Powiatowe Deputackie. Zapraszamy takich 
Marszałków na Sesję grudniową (2018) Sejm Walny Królestwa Polskiego na którym 
ustalimy zasady organizacji Sejmików Ziemskich.    
5. Apelujemy do Ruchu Narodowego, by rozformowali partię polityczną i zaczęli 
współpracować z Królestwem Polskim. Inne formacje narodowe namawiamy do 
współpracy z Królestwem Polskim.  
 
Wszystkim rdzennym Polakom dziękujemy za postawę czynną i bierną!  
 
Victoria in Jesu Christo! 
 
Dano 22 października A.D.2018 w Myszkowie, na Ziemi Królestwa Polskiego, w Trzecim 
Roku Naszego Panowania. 
 
Wojciech Edward Rex Poloniae 

 
Wojciech Edward Rex Poloniae 
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Asystencja 
Rady Królewskiej  

podczas Mszy Świętej  
z odnowieniem 
zasadniczych  

królewskich ŚŚŚllluuubbbóóówww   BBBrrrzzzeeessskkkiiiccchhh Intronizacyjnych 
28 października A.D.2018  
(ostatnia niedziela października) 

w 
 Święto Korony Królestwa Polskiego 

o godz. 9’00 
w Kościele Farnym  

w Brześciu Kujawskim 
  

  
 

Wojciech Edward Rex Poloniae 
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PRZYPOMNIENIE! 

 Każdy Radca może przyjechać w asyście zaproszonych przez siebie Gości na 
przykład do zarekomendowania jako Marszałek danej Ziemi, expert, ciekawa 
postać, etc. 

 Osoby towarzyszący siadają obok Zapraszającego.  
 Zadeklarowany Status „Gościa Rady Królewskiej” umożliwia zabieranie głosu ale 

bez prawa do głosowania.  
 Zadeklarowany Status „Obserwatora Rady Królewskiej” nie daje prawa 

zabierania głosu na Radzie Królewskiej ani prawa do głosowania.  
 
Ilość miejsc dla Gości i Obserwatorów jest ograniczona. 
 

REGULAMIN OBRAD RADY KRÓLEWSKIEJ J.K.M. 
 
Po kolejnych obradach Rada Królewska wypracowała zarys Regulaminu Rady 
Królewskiej: 

 Radę zwołuje Król w sprawach ważnych dla Królestwa. 
 Radzie przewodniczy Król. 
 Król otwiera obrady Rady na stojąco. Wszyscy Członkowie Rady również 

stoją. Król zwraca się swoim zawołaniem „Victoria in Jesu Christo”, a 
następnie formułą ”Króluj nam Jezu Chryste – Królu Wszechświata, Królu 
Polski, Królu-Królów, Panie Panów!” Respons: „Zawsze i wszędzie”. 

 Król odmawia Modlitwę „Ojcze nasz” i „Zdrowaś Mario!”  
 Król pierwszy siada i pierwszy wstaje. 
 Tematy poddane pod debatę mogą kończyć się na debacie bez podjęcia 

uchwały. W sprawach trudnych, nie wymagających pośpiechu debat może 
być kilka. 

 Głosowania na Posiedzeniu Rady Królewskiej nie obowiązują Króla w 
podjęciu ostatecznej decyzji, za wyjątkiem spraw wojskowych i polityki 
międzynarodowej.  

 Każdy mówca może tylko jeden raz odejść od stołu obrad bez podawania 
przyczyny. Kolejne odejście nie pozwala na powrót do stołu obrad. 

 Król może odejść od stołu obrad. Wówczas z urzędu obradom przewodniczy 
Marszałek Wielki Koronny, a gdy i Jego zabraknie – Podmarszałek Wielki 
Koronny.  

 Gdy Król mówi Rada milczy! 
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 Królowi i każdemu Mówcy można przerwać mowę poprzez podniesienie ręki 
lub mandatu. 

 Król może przerwać mowę każdego Mówcy poprzez podniesienie ręki. 
 Rada jest organem kolegialnym podejmującym Uchwały większością głosów; 
 Nie jest wymagane quorum Rady dla ważności jej Uchwał. 
 Trzykrotna nieobecność na Radzie Królewskiej bez uwzględnionego przez 

Króla usprawiedliwienia może pozbawić Członka Rady statusu czynnego 
Radcy Stanu - Consultora, a wyłącznie Radcy Stanu - Consultora w stanie 
spoczynku. 

 Trzykrotna nieobecność nowo powołanego Członka Rady Królewskiej tj. nie 
stawienie się Członka Rady Królewskiej na żadne Posiedzenie Rady, bez 
uwzględnionego przez Króla usprawiedliwienia, powoduje domniemanie 
rezygnacji powołanego Członka Rady z chęci zasiadania w Radzie 
Królewskiej, co skutkuje utratą wszelkich praw do wynagrodzenia, 
przyszłych przywilejów, świadczeń – w tym świadczeń emerytalnych. 
Przyjmuje się, że taki nieobecny od samego początku Członek Rady 
Królewskiej mimo jego powołania przez Króla nigdy nie był formalnym 
Członkiem Rady Królewskiej. Nie ma, więc taka osoba statusu Radcy Stanu – 
Consultora w stanie spoczynku. W przyszłości taka odmowa może być 
potraktowana jako obraza Majestatu Królewskiego lub jako wyraz nie 
angażowania się w sprawy publiczne, ze wszelkimi tej pasywności 
konsekwencjami. Poprawną formułą rezygnacji z członkostwa w Radzie 
Królewskiej, która nie wiąże się z obrazą Majestatu Królewskiego jest 
osobista (na Posiedzeniu Rady) lub pisemna rezygnacja z podaniem 
przyczyny.  

 Rada Królewska jest zwoływana obowiązkowo poprzez stronę 
www.królpolski.org.pl i osobiste powiadomienia Członków Rady ale w taki 
sposób, by każdy Członek Rady mógł z Ziem Królestwa Polskiego dotrzeć 
na Posiedzenie Rady. Przyjmuje się, że takim bezpiecznym terminem jest 
zwołanie Rady Królewskiej co najmniej 3 (trzy) dni przed Posiedzeniem 
Rady Królewskiej. 

 Członek Rady Królewskiej ma immunitet królewski na czas wykonywania 
obowiązków w Radzie. 

 Członek Rady Królewskiej ma zagwarantowany głos wolny.  
 Experci towarzyszący Radcom Królewskim siadają obok danego Radcy.  
 Goście lub Obserwatorzy mogą uczestniczyć w obradach Rady Królewskiej. 

Gośc zaproszony przez Radcę siada obok Radcy. 
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INFORMACJE DODATKOWE 
 

Tak skład Rady Królewskiej, jak skład Rządu J.K.M. Królestwa Polskiego oraz Rady 
Wojennej J.K.M. Królestwa Polskiego są składami niepełnymi.  
 
Sukcesywnie będziemy proponować aktywnym Uczestnikom Sejmu Walnego czy 
Sejmików Generalnych  oraz innym osobom udział w Radzie Królewskiej.    
 
Obecnie każdy Członek Rady Królewskiej z urzędu jest Członkiem Rady Pokoju, 
Rady Wojennej na wypadek wojny oraz Członkiem Rządu J.K.M.  
Funkcję Premiera i V-ce Premiera w III RP, w Królestwie Polskim pełnią odpowiednio 
Kanclerz J.K.M. oraz Podkanclerz J.K.M.  
W okresie przejściowym, a być może stale, przewidziany jest Urząd Prezydenta 
Królestwa Polskiego pełniony kolegialnie z V-ce Prezydentami tj. z Kanclerzem 
J.K.M. oraz z Podkanclerzem J.K.M. Tym samym możemy przejściowo akceptować 
Urząd Prezydenta „III RP” i/lub Prezydenta „II RP”. 
 
Zunifikowaliśmy unią personalną Urząd Radcy J.K.M. oraz Ministra J.K.M.  
 
W przyszłości ta unia zostanie rozerwana, acz będzie też formuła wspólnych obrad 
Rządu J.K.M. i Rady Królewskiej jako Królewska Rada Wykonawcza J.K.M. 
Królestwa Polskiego w sytuacji bardzo ważnych problemów do rozwiązania oraz 
wdrożenia.  
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
 

NOTA INFORMACYJNA 
 

Wnioski, co do proponowanego Tematu Obrad, jak również zgłaszanie Kandydatów 
do Rady Królewskiej można składać poprzez e-mail: 
krol.wojciech.edward@gmail.com przed Posiedzeniami. 
Wnioski, co do Tematów Obrad można również zgłaszać podczas danego 
Posiedzenia Rady Królewskiej, ale pod warunkiem ich przyjęcia jednogłośnie. 
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Każdy Radca może przywieźć ze sobą na konkretne Posiedzenie do trzech 
ekspertów, którym może przekazywać głos w danej kwestii. Eksperci nie mogą 
zabierać głosu gdy jest nieobecny konkretny Radca, który wskazał ekspertów.   

 
AKREDYTACJA MEDIÓW 

 
1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady audio i/lub wideo są 

zobowiązane AKREDYTOWAĆ się podając Organizatorowi dane osobowe lub 
nazwę organizacji oraz zapoznając się z REGULAMINEM tj. z zasadami 
rejestracji obrad i z respektowaniem danych osobowych oraz poszanowaniem 
tytulatury osób występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie słów z kontekstu w złych zamiarach.  
3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu. 
4. Obrady tajne nie przewidują obecność przedstawicieli mediów.   

 

MIR POSIEDZEŃ 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na Posiedzenia Rady 
Królewskiej dowolnej osoby, mogącej zakłócić Posiedzenie. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić 
obrady Posiedzenia Rady Królewskiej, Rady Wojennej i Rządu lub osoby 
zakłócającej obrady Rady Królewskiej, Wojennej i Rządu. 

 
ORGANIZATOREM 

Posiedzeń Rady Królewskiej, Rady Stanu Królestwa Polskiego 
jest: 

 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

 
www.quomodo.org.pl  
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Dano w Myszkowie 25 dnia października A.D. 2018, na Ziemi Korony Polskiej, 
Królestwa Polskiego, Wielkiej Lechii, w Trzecim Roku Naszego Panowania.  
  

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
 

 

ARCHIWALIA 
 

Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 
do Narodów Europy 

„Pax Europa – Pax Christiana” 
z 16 września A.D. 2016 

 
Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony będzie 
wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów, 
nawiązując do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą 
obecnością tj. z Królestwem Polskim wspólnie odbudować królewskość i 
chrześcijańskość Europy.  
 
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji Europy i 
ścisłej współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i kultury grecko-
łacińskiej „Christianitas”, polegającej na pokojowej dekompozycji obecnych sojuszy, 
obecnych unii, a przede wszystkim obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z 
republik z „demokracją” na republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których 
przestrzegane będzie pryncypialne prawo braku ucisku Poddanych.  
 
Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z 
proponowaną dekompozycją ładu europejskiego: 
 

1. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową sugestią, 
by w ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie Księstwa 
Nowogrodzkiego. 

2. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem 
Litewskim. 
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3. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z Księstwem 
Litewskim albo sama stała się samodzielnym Księstwem Białej Rusi. 

4. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się ponownie 
Księstwem Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 

5. Zgadzamy się i sugerujemy, by Saksonia stała się Księstwem. 
6. Zgadzamy się i sugerujemy, by Brandenburgia stała się Księstwem. 
7. Zgadzamy się i sugerujemy, by Meklemburgia stała się Księstwem.  
8. Zgadzamy się i sugerujemy, by Czechy stały się Królestwem ale z 

odseparowaniem Wielkiego Księstwa Morawskiego w którego skład winna wejść 
Słowacja. 

9. Węgry powinny jak najszybciej stać się Królestwem. 
10. Austria powinna stać się Księstwem lub stać się częścią Królestwa Czech.  
11. Apelujemy, by protestanckie Księstwa Niemieckie zdecydowały się przejść na 

wyznanie rzymsko-katolickie porzucając Luteranizm.  
12. Proponujemy powstanie Księstwa Królewieckiego-Wenedyjskiego z prośba do 

Rosji o przekazanie tych Ziem pod władztwo Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 
13. Sugerujemy powstanie Księstw Łotwy i Estonii. 
14. Apelujemy do wszystkich wyżej wymienionych Księstw, by weszły w skład 

Rzeczypospolitej Wielu Narodów. 
15. Apelujemy do Żywiołów Rosyjskiego i Niemieckiego, aby zanegowali własny 

swój imperialny charakter i uznali dążenie tych Żywiołów imperialnych za 
niewłaściwe. 

16. Uważamy, że jak najszybciej powinno zostać wskrzeszone Chrześcijańskie 
Królestwo Francji.  

17. Ze swojej strony oferujemy zorganizowanie się w Koronę Rzeczypospolitej 
Wielu Narodów, a na miejsce spotkań negocjacyjnych wyznaczamy królewskie 
Miasto Rydzynę w Wielkopolsce. 

18. Apelujemy do przedstawicieli USA, Niemiec, Rosji, Izraela, Wielkiej Brytanii, a 
przede wszystkim do diaspory Żydowskiej oraz do wszystkich Loży 
masońskich, aby przestali niszczyć Europę i Nas Europejczyków. 

 
UCHWAŁA W SPRAWIE UKRAINY 

Propozycja „Unii Rydzyńskiej”  
z 16 września A.D. 2016 

 
W nawiązaniu do 358 rocznicy Unii Hadziackiej z 16 września 1658 roku proponujemy 
Narodowi Ukraińskiemu alias Kozackiemu oraz rządzącym Ukrainą do przystąpienia 
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do „Unii Rydzyńskiej” tj. do przyłączenia Księstwa Kijowskiego vel Księstwa Rusi 
Czerwonej do Korony Królestwa Polskiego – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu 
Narodów.  

UCHWAŁA W SPRAWIE AMERYKI PÓŁNOCNEJ 
„Pax America – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
Apelujemy do Narodów Ameryki Północnej, szczególnie do etno mieszkańców i 
chrześcijańskich imigrantów, szczególnie do Polonii, o budowanie w Ameryce 
państwowości monarchicznej w duchu „Christianitas”.  

1. Pragnęlibyśmy, aby USA stało się chrześcijańskim Królestwem respektującym 
prawa do określonych Ziem Meksyku.  

2. Chcielibyśmy, aby Meksyk stał się chrześcijańskim Królestwem. 
3. Chcielibyśmy, aby Kanada stała się chrześcijańskim Królestwem.   

Rada Królewska zamknęła obrady 16 września 2016 roku. 

 

SOLUCJA  
RADY KRÓLEWSKIEJ 

z 18 listopada A.D.2017 
DROHICZYN 

Sic volo, sic iubeo!  
(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 

DOKTRYNA RADY KRÓLEWSKIEJ 
DOTYCZĄCA  

KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 
„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 

 
1. Królestwo Polskie określa Doktrynę Budownictwa Mieszkaniowego dla 

młodego pokolenia rdzennych Polaków jako Królewskie Budownictwo 
Społeczne polegające na zapewnieniu każdemu rdzennemu Polakowi 
w przedziale wielu od 20 do 35 lat (preferowane małżeństwa) domu 
mieszkalnego zbudowanego z drewna na fundamencie 
(podpiwniczeniu) betonowym, z niskim czynszem w przedziale 200 
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PLN – 300 PLN, o metrażu od 60 do 120 m2, z niskimi kosztami 
utrzymania wynikającymi z polityki energii rozproszonej, odnawialnej 
oraz z energii cieplnej geotermalnej, etc.  

2. Celem Doktryny jest demograficzny wzrost populacji rdzennych 
Polaków oraz godne życie młodego pokolenia rdzennych Polaków.  

3. Najlepszą inwestycją jest inwestycja w Człowieka.   
 

POSTANOWIENIA WYKONAWCZE 
DOTYCZĄCE  

DOKTRYNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 

„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
 
4. Projekt „Dom+ dla Rdzennych Polaków” powinien być realizowany 

przez samorządy lokalne na szczeblu Miast, Miasteczek, Wiosek oraz 
Wsi i być skorelowany z projektem Decentralizacji Budżetu 
Centralnego.  

5. Za wykonanie Projektu Królewskiego Budownictwa Społecznego 
„Dom+ dla Rdzennych Polaków” odpowiada nadzorczo i 
koordynacyjnie „Królewskie Konsorcjum Budowlane Dom+”. 

6. Na Szefa „Królewskiego Konsorcjum Budowlanego Dom+ dla 
Rdzennych Polaków” wyznaczamy do odwołania J.W. Inż. Mariana 
Redesa ze Szczecina.   

   

APEL DO „III RP” 
DOTYCZĄCY  

DOKTRYNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 

„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
 

7. Królestwo Polskie apeluje do władz „III RP” aby przystąpiły do 
„Królewskiego Konsorcjum Budowlanego Dom+”.  
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8. Królestwo Polskie apeluje do władz „III RP”, aby rozpoczęły reformę 
skarbową i reformę budżetową w kierunku pozostawiania na 
określonych szczeblach samorządów lokalnych określonych części 
wpływów podatkowych lub określonych podatków, z jednoczesnym 
zadaniowaniem ponoszenia niezbędnych wydatków, w tym wydatków 
na „Królewskie Budownictwo Mieszkaniowe Dom+ dla Rdzennych 
Polaków”.  

 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 
9. Powyższy Projekt winien być połączony z podobnymi Projektami 

dotyczącymi Repatriacji Polaków oraz zachęt do powracania Polaków z 
emigracji. Może być też przeznaczony dla określonych corocznie kwot 
Imigrantów chcących zostać Polakami. Powinien też uwzględniać 
sprawy mieszkaniowe zasłużonych Polaków. 
 

 
Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 

 

 

WPIS Nr 2/2016  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 29 sierpnia A.D. 2016 
www.metrykakoronna.org.pl  
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APROBACYA KRÓLA POLSKI 

2016.08.29/01 

My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla – Elekta w 16 dniu 
lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, 
Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, 
Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, 
Czernichowski, Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, biorąc pod uwagę wagę sprawy oraz 
politykę Świąt Memorialnych Korony Królestwa Polskiego w pełni aprobujemy Konstytucyę 
Nr 2016.07.15/05 podjętą jednomyślnie na V Sesji Sejmu Walnego Konstytucyjnego w 
Gdańsku-Oliwie w dniu 15 lipca A.D. 2016 pn. „Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstw 
dokonanych na Polakach”, jak niżej:  

  

KONSTYTUCYA  
2016.07.15/05 

„Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstw dokonanych na 
Polakach” 

 1.     Sejm Walny Konstytucyjny ustanawia dzień 11 lipca każdego roku, począwszy od 11 
lipca A.D. 2017 Świętem Narodowym Królestwa Polskiego jako „Dzień Pamięci Ofiar 
Zbrodni Ludobójstw dokonanych na przestrzeni dziejów na Polakach, Lachach, Lechach, 
Lechitach, Wenedach, Sarmatach”, „Dzień Pamięci Męczeństwa Narodu Polskiego”, „Dzień 
Modlitwy za wrogów Polski i Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów Wenedów, Sarmatów”. 

2.     Nie jest to dzień wolny od pracy. 
3.     Każdy Polak, Lech, Lechita, Lach, Sarmata, Weneda powinien uczestniczyć w tym dniu 

we Mszy Świętej w swoim kościele według miejsca zamieszkania lub pobytu i modlić się, 
tak za Ofiary, jak i sprawców ludobójstw dokonanych na Polakach. 

4.     Do czasu ustanowienia innej Modlitwy można modlić się "Modlitwą za naszych wrogów" - 
odmawianą i polecaną przez śp. ks. Jana Steckiewicza, jak niżej.  

  
"Ojcze niebieski, ześlij przez Twojego Syna Jezusa Chrystusa naszego Zbawiciela i 

Uświęciciela, swoją miłość ojcowską na wszelką ciemność, aby się w ten sposób 
nawróciła lub pozostała w obrębie swego królestwa. 
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Ojcze, ześlij Twoją miłość Ojcowską, aby wszyscy, którzy nas prześladują, zdradzają, 

chcą wyrządzić zło, zostali przed tym powstrzymani przez Twoją święta obecność! 
  
Ojcze ześlij swój ogień miłości na wszystkich kłamców, oszczerców, szyderców, 

abyśmy w porę ich poznali i mogli się przed nimi ustrzec. 
  
Ojcze wylej swoją miłość na wszystkich przestępców, na wszystkie narzędzia 

przemocy, morderstwa ślepej żądzy władzy, aby nie szkodzili nam i całej ludzkości. 
  
Ojcze pozwól, aby święta siła Twojej miłości, niby piorun, spadła na ziemię, kiedy 

mordercy będą szli przez ziemię przynosząc zgubę wszystkim narodom. 
  
Ojcze, bądź wtedy z nami, bądź naszym wybawcą, naszym Panem i naszym 

przywódcą. Bądź naszą osłoną, naszą siłą i mocą. 
  
Ojcze, daj, aby poznali niebezpieczeństwo czasu, spowodowane podstępem węża 

starodawnego. 
  
Ojcze, bądź władcą we wszystkich miejscach! Rozkaż ciemności, aby odeszła precz 

na miejsce swojej złośliwości i oszczędziła ludzi. 
  
Ojcze, najlepszy Ojcze, uczyń co Twoja miłość ojcowska uznaje we wszystkim za 

dobre, prawdziwe i święte! W to wierzymy i tego jesteśmy pewni.  
Amen." 

Aprobacya Króla Polski – 29 sierpnia A.D.2016 

Umieszczono w Metryce Koronnej z mocą obowiązującą – 29 sierpnia A.D.2016 

Vacatio legis – z dniem ogłoszenia w Metryce Koronnej Królestwa Polskiego 

Dano w Mieście Myszków n/Wartą, 29 dnia sierpnia A.D. 2016 
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Wojciech Edward Rex Poloniae 

w pierwszym roku naszego panowania 
 

WPIS Nr 6/09/2016  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 29 sierpnia A.D. 2016 
www.metrykakoronna.org.pl  

EDYKT KRÓLA POLSKI 

Nr 2016.09.10/01 

WOLNE KRESY! 
  

 ŻYDZI I OSOBY Z POCHODZENIEM ŻYDOWSKIM NIE MOGĄ ZAJMOWAĆ W KRÓLESTWIE 
POLSKIM STANOWISK PUBLICZNYCH! 

  

ŻYDZI I OSOBY Z POCHODZENIEM ŻYDOWSKIM NIE MOGĄ BYĆ KSIĘŻMI I BISKUPAMI, A 
BROŃ BOŻE HIERARCHAMI KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO  

W KORONIE KRÓLESTWA POLSKIEGO! 

My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla – elekta w 16 
dniu lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
Polaków, Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki Książę Litewski, Ruski, 
Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, 
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Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, mówimy 
okupantom tj. III RP z Prezydentem Andrzejem Dudą na czele: DOŚĆ! 

Mówimy DOŚĆ! okupantom naszych Ziem Kresowych!  

Mówimy też DOŚĆ zajmowania stanowisk publicznych świeckich i duchownych przez 
Żydów i osoby z pochodzeniem żydowskim. 

Dość okupacji Polski i Polaków!  

Do rządzących w III RP: Jesteście okupantami Polski i Polaków wspierającymi 
okupację Kresów, a szczególnie ukrainnej części Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
królewskiej. 

Uznajecie okupację Polskich Kresów, a nawet tę okupację wspieracie finansowo 
pieniedzmi Polaków i Królestwa Polskiego. Zabraniamy tego robić więcej!  

Państwo Ukraina nie ma żadnych dokumentów, a więc żadnego prawa (w myśl 
prawa międzynarodowego) do zajmowania Ziem Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
określonych w Traktacie Wersalskim z 1919 roku. Podobnie jest z Białorusią i Litwą. 
Nie są to też etniczne Ziemie państwa nazywanego Ukraina, jako, że tzw. "Ukraińcy" 
to zlepek wszelkiej maści zesłańców i uciekinierów zasiedlających z przymusu lub 
konieczności Ziemie Rusi Kijowskiej.  

Majestatem Królewskim żądamy dobrowolnego oddania przez okupantów Ziem 
Kresowych II RP do Korony Królestwa Polskiego, pod władztwo Króla Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej.  

Stanowisko okupanta Polski, jakim jest III RP, czyli rządy Żydów nad terenami 
obecnej Polski nas nie interesuje! My za uchwałą Sejmu walnego w Niepołomicach w 
2015 roku nie uznajemy okupanta – III RP jako legalną władzę zwierzchnią nad 
Polską i Polakami. 

Wiemy, że tak jak Polską w III RP i wcześniej tzn. w PRL rządzą Żydzi, tak obecna 
Ukrainą również rządzą Żydzi. Jedni więc wspierają drugich, kosztem wyzyskiwanych 
Polaków i Rusinów, w budowie Wielkiej żydowskiej Chazarii, która zagraża Europie 
Zachodniej i Rosji (Rosjanom).  
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Na naszych oczach dokonuje się ukrainizacja Polski, zamiast polonizacja Ukrainy. To 
zagraża bezpieczeństwu Polaków, Dlatego mówimy żydowskim okupantom Polski i 
Ukrainy DOŚĆ!  

Dość oszukiwania Rusinów nazywanych Ukraińcami i dość oszukiwania Polaków!  

Dość zajmowania stanowisk publicznych tak świeckich jak kościelnych w Królestwie 
Polskim!  

Żydzi nie mają żadnych praw historycznych ani zdolności do rządzenia. Od zawsze 
żyli z wyzysku i lichwy. Zawsze prowadzili do wojen i waśni. Jest to plemię kainowe. 

Ponieważ obecny "polski" (naszpikowany Żydami) kler w osobach hierarchów 
popiera politykę III RP tzn. uznaje rządy Żydów nad Polakami, to jesteśmy zmuszeni 
swym królewskim Majestatem napomnieć "polski" kler, a konkretnie polskich 
hierarchów i to wszystkich, bez wyjątku, grożąc infamią i wygnaniem z Królestwa 
Polski, że nie jest to zgodne z nauką kościoła katolickiego i że musi się to szybko 
zmienić!  

Nie chcemy chrześcijańskiego judaizmu  ani judeochrześcijanizmu, czyli krypto 
judaizmu – wynalazku Żydów dla chrześcijan! 

Chcemy prawdziwej wiary w Jezusa Chrystusa! Chcemy prawdziwych, a nie 
fałszywych pasterzy kościoła rzymsko-katolickiego!  

Dajemy czas Żydom, by do 29 października A.D. 2016, tj. do Święta Chrystusa Króla 
opuścili dobrowolnie stanowiska publiczne w III RP oraz stanowiska kościelne na 
Ziemiach Korony Polskiej, jako księża, biskupi i kardynałowie idąc na dobrowolne 
emerytury oraz w stan spoczynku.  

W tym dniu tj. 29 października A.D 2016 będzie wygłoszona suplika do Jezusa 
Chrystusa Króla Polski o wsparcie infamii królewskiej i Sejmu Walnego połączonej z 
banicją dla tych, co nie zrezygnują w międzyczasie ze swych funkcji.  

W odpowiednim czasie w przyszłości zostaną oni wydaleni z Ziem Korony Królestwa 
Polskiego, bez żadnych praw do czci i uposażeń.  

UZASADNIENIE  
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Przypominamy w tym miejscu Encyklikę Papieża Benedykta XIV z 14 czerwca 1751 
roku w 11 roku Pontyfikatu pt. "A quo primum" wydaną specjalnie dla polskich 
biskupów katolickich jako napomnienie, przestroga i nakazanie, a dotyczącą tego co 
jest zabronione Żydom, mieszkającym w tych samych miastach i okręgach co 
chrześcijanie. 

Pisze tam Papież Benedykt XIV o polskich Żydach:  

"A więc Żydzi żyją w warunkach zażyłej poufałości pod tym samym dachem, co i 
chrześcijanie, których traktują w arbitralny sposób, nie ukrywając swej dla nich 
pogardy. (...) Papież Innocenty III, wspominając o tym, że Żydzi bywają 
dopuszczenie przez chrześcijan do ich miast, ostrzegał chrześcijan o tym, że sposób 
i warunki tego dopuszczenia Żydów powinny być takie, by uniemożliwić Żydom 
odpłacanie się złem za dobroć. – Gdy oni są dopuszczani z litości do poufałego 
współżycia z chrześcijanami, oni odpłacają się gospodarzom, zgodnie z przysłowiem, 
jak szczur ukryty w worku lub jak wąż w piersiach lub jak płonąca głownia w fartuchu. 
–  Ten sam Papież mówi, że właściwym jest, gdy Żydzi służą i chrześcijan a nie żeby 
chrześcijanie służyli u Żydów i dodaje: –  „Synowie wolnej matki nie powinni służyć 
synom matki niewolnej. Przeciwnie. Żydzi jako słudzy odrzuceni przez Tego 
Zbawiciela, którego śmierć oni w tak podły sposób spowodowali, powinni uznać 
siebie w fakcie i w czynie sługami tych, którzy przez śmierć Chrystusa zostali 
uwolnieni, tak jak gdyby ta śmierć uczyniła Żydów niewolnikami.”  Te słowa można 
przeczytać w dekrecie papieskim „Etsi Judaes”. W podobny sposób w innym 
dekrecie papieskim „Cum sit nimis”, pod tym samym tytułem „De Judaeis et 
Saracenis” (O Żydach i Saracenach w rozumieniu Słowianach) tenże Papież 
zabrania wyznaczania Żydów na publiczne stanowiska: „Zabraniamy nadawania 
Żydom stanowisk publicznych , ponieważ oni korzystają z udzielonych im możliwości, 
by ujawnić zaciekłą wrogość wobec chrześcijan”. 

Stosując się więc, jako chrześcijański Król Polski panujący w Królestwie Polskim, w 
cywilizacji „Christianitas” (Konstytucya Sejmu Walnego) nie możemy tolerować tego 
co od końca XVIII wieku do dzisiaj dokonywało się i dokonuje na rdzennie polskich 
ziemiach tzn. przejmowania władztwa nad Polakami przez Żydów.  

Nie ma na to i nie będzie naszej królewskiej zgody! 

Dano w Myszkowie n/Wartą, na Ziemi Korony Polskiej 
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10 dnia września A.D. 2016 w pierwszym roku naszego panowania   

Wpis do Metryki Koronnej - 21 września A.D.2016 

 

  
 

WPIS Nr 79/10/2018  

DO METRYKI KORONNEJ 

z  2 5  p a ź d z ie r n ik a  A . D . 2 0 18  
www.metrykakoronna.org.pl 
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